
26 avqust 2021-ci il, cümə axşamı2

Azərbaycan Prezidenti:  
İkinci Qarabağ müharibəsi bizim şanlı 
zəfərimiz kimi tarixdə əbədi qalacaq
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ali Baş Komandan,  
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri canı-qa-
nı bahasına Ermənistan Ordusunun 
məğlubedilməzliyi barədə illərdən 
bəri formalaşdırılan mifi 44 günə 
dağıtdı, bütün qüvvələri Azərbaycan 
xalqının iradəsi ilə hesablaşmağa 
vadar etdi, ölkəmizin ərazi bütöv-
lüyünü gerçəkləşdirdi. Sübut edildi 
ki, Azərbaycanın razılığı olmadan 
Qarabağla bağlı heç bir qərar verilə 
bilməz. İnzibati ərazisi xeyli böyük 
olan Kəlbəcər, Ağdam və Laçın şəhid 
vermədən, qan tökülmədən geri qay-
tarılması da reallaşdı. 

Şuşa şəhəri, Xocavənd, o 
cümlədən, Hadrut qəsəbəsi, 
Kəlbəcər, Ağdam və Laçının geri 
qaytarılması isə Qarabağa gedən 
bütün strateji yolların, yüksəkliklərin, 
kommunikasiya xəttlərinin tamamilə 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
nəzarətinə keçməsi ilə yekunlaşdı. 

Onu da vurğulayaq ki, 
Azərbaycanın zəfəri ilə Ermənistanın 
öz müqəddəratını təyinetmə ilə 
əlaqədar bütün iddiaları qüvvədən 
düşdü, bütün məsələlərin yalnız 
respublikamızın ərazi bütövlüyü 
prinsipinə əsasən həlli gerçəkləşdi. 

Bəli, Azərbaycan bütün bu 
uğurlara müharibədə, döyüşdə əldə 
etdiyi möhtəşəm qələbə ilə nail 

oldu. Prezident, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyev 
çıxışlarının birində bu barədə deyib: 
“Düşmən işğal edilmiş torpaqlar-
dan öz xoşu ilə çıxmaq istəmirdi 
və siz – bu döyüşlərdə fəal iştirak 
edən insanlar yaxşı bilirsiniz ki, 30 il 
ərzində hansı istehkamlar qurmuşdu-
lar. O istehkamları yarıb keçmək, o 
müdafiə xətlərini dəf etmək çox böyük 
qəhrəmanlıq və hərbi peşəkarlıq tələb 
edirdi. Bir də ki, o bölgənin coğrafi-
yası özlüyündə bir istehkamdır. Şuşa 
alınmaz qala sayılan bir şəhərdir. 
Pənahəli xan o şəhəri elə salmış-
dır ki, Şuşa sakinlərini düşməndən 
maksimum dərəcədə mühafizə edə 
bilsin. Şuşanı bir neçə gün ərzində az 
itkilərlə və şəhərə böyük zərər vurma-
dan almaq böyük peşəkarlıq, rəşadət 
rəmzidir. Düşmən 30 il bu torpaqlarda 
hazırlıq işləri görüb. Bu hazırlıq işləri 
onu göstərir ki, öz xoşu ilə torpaq-
larımızdan çıxmaq istəmirdi. Əgər 
istəsəydi, bu məsələlərə nə üçün bu 
qədər vəsait ayırırdı? Bu, onu göstərir 
ki, bütün bu dövr ərzində – 30 ilə 
yaxın dövr ərzində düşmən, sadəcə 
olaraq, bizi aldadırdı, vasitəçiləri 
aldadırdı ki, onlar bizim torpaqlarımız-
dan çıxacaqlar. Bu, yalan idi və döyüş 
meydanında mövcud olan mənzərə 
bunu təsdiqləyir…”.

Beləliklə, Vətən müharibəsində 
silahlı qüvvələrimiz tarixi zəfəri ilə 

azərbaycanlılar haqqında məğlub 
xalq sindromunu sındırdı, xalqın 
inamını özünə qaytardı. Bütün dünya 
heç vaxt məğlubiyyətlə barışmayan 
Azərbaycan xalqının, nəhayət, öz 
yurduna, öz torpağına qovuşdu-
ğunu gördü. Dövlətimizin başçısı 
İlham Əliyevin prezidentlik fəaliyyəti 
dövründə həyata keçirdiyi “güclü 
dövlət, güclü ordu” strategiyası tor-
paqlarımızın işğaldan azad olmasının 
ən başlıca səbəbidir.

Prezident İlham Əliyevin qeyd 
etdiyi kimi, indi isə Azərbaycan qu-
ruculuq mərhələsini, postmünaqişə 
dövrünü yaşayır. Qarabağın və 
Şərqi Zəngəzurun bərpası, yenidən 
qurulması ilə bağlı gərgin iş gedir. 
Zəngəzur dəhlizi başda olmaqla kom-
munikasiyaların açılması, sərhədlərin 
demarkasiyası və delimitasiyası 
prosesi və digər məsələlərin həlli 
istiqamətində tədbirlər görülür. Həm 
Qarabağda, həm Şərqi Zəngəzurda 
yeni elektrik xətləri, həmçinin ötü-
rücü xətlər çəkilir, transformatorlar, 
yarımstansiyalar qurulur. Bütün 
bunlarla yanaşı, yol infrastrukturunun 
da bərpasına mühüm önəm verilir. 
Müharibədən sonra bu istiqamətdə 
başlanan işlər bu gün sürətlə da-
vam etdirilir. Bərdə–Ağdam avto-
mobil yolu tikilir, Zəfər yoluna asfalt 
döşənməsinin sentyabr ayında 
yekunlaşması nəzərdə tutulur. Paralel 

olaraq Füzuli-Şuşa, Horadiz-Ağbənd 
yolları çəkilir. Zəngilan–Qubadlı–La-
çın, eyni zamanda, Füzuli-Hadrut, 
Füzuli–Cəbrayıl yollarının tikintisi 
də sürətlə aparılır. Bütün bunlarla 
bərabər, Kəlbəcərə rahat çatmaq 
üçün Göygöldən Ömər aşırımı üzrə 
yolun çəkilişi də diqqətdə saxlanılır. 
Bütün bu genişmiqyaslı quruculuq 
tədbirləri nəticəsində yaxın zaman-
larda əhalinin yenidən öz doğma 
yurd-yuvasında məskunlaşdırılması 
nəzərdə tutulur. 

Göründüyü kimi, bu gün 
Azərbaycan işğaldan azad edilən 
ərazilərdə nəhəng quruculuq işləri 
həyata keçirməklə bir daha bu 
torpaqların əsl sahibi olduğunu 
dünyaya göstərir. Belə olan halda 
rəsmi İrəvanın yenə də dinc da-
yanmaması, dövlət sərhədimizdə 
təxribatlar törətməsi işğalçı ölkənin 
hər şeydən əvvəl xalqının tale-
yi ilə oynadığını göstərir. Ancaq 
Ermənistan hakimiyyəti bilməlidir ki, 
əgər Azərbaycan yeni bir antiterror 
əməliyyatına başlayarsa, bunun 
nəticəsinə qatlanmaq onun üçün 
ikiqat çətin olacaq. Çünki yeni bir 
müharibə hərbi-iqtisadi baxımdan 
tükənən Ermənistanın bir dövlət kimi 
sonu deməkdir. 

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Hərbçilərimiz “Tank biatlonu” 
müsabiqəsində ilk yarışa başlayıblar

Tankçılarımız “Beynəlxalq Ordu Oyunları – 2021” 
yarışları çərçivəsində Moskvada keçirilən “Tank 
biatlonu” müsabiqəsində mübarizəyə başlayıblar.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Azərbaycan tankçı-

ları müsabiqənin “Fərdi sürmə” 
mərhələsində Qazaxıstan, 
Belarus və Serbiyadan olan 

komandalarla birlikdə güclərini 
sınayıblar.

Şərti hədəfləri sərrast atəşlə 
məhv edərək marşrut üzrə 
müəyyənləşdirilmiş məsafəni 
qət edən tankçılarımız öz qrup-
larında ikinci olublar.

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Bu, çox müsbət addım 

idi, erməni təcavüzünə to-
xunularaq bizə dəstəyin çox 
ümidverici bir jesti idi. Ədalət 
naminə vurğulayaq ki, 
bizim beynəlxalq səviyyədə 
tanınan ərazilərimizdən 
erməni qoşunlarının dərhal, 
tam və qeyd-şərtsiz çıxa-
rılması tələbi Təhlükəsizlik 
Şurasının çox mühüm siyasi 
bir jesti idi. Lakin, əfsuslar 
olsun ki, bu qətnamələr icra 
olunmamışdı.

Bütün bunları nəzərə alan 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrinin 
icra mexanizminin olma-
ması məsələsini dəfələrlə 
müxtəlif tribunalardan, hətta 
Baş Assambleyanın tribu-
nasından da qaldırmışdır. 
Dövlət başçımız, hətta, 
Nyu-Yorkdakı mötəbər 
tədbirlərdə də demişdir ki, 
bəzi hallarda qətnamələr 
qısa müddət ərzində icra 
olunur, lakin bizə gəldikdə 
onlar beynəlxalq iştirakçılar 
tərəfindən ümumiyyətlə icra 
olunmamışdır: “Xüsusilə bizi 
narahat edən və Azərbaycan 
cəmiyyətinin anlamaqda 
çətinlik çəkdiyi məsələ o 
idi ki, bu qətnamələri qəbul 
edənlər, Təhlükəsizlik Şu-
rasının daimi üzvü olan beş 
ölkədən üçü ATƏT-in Minsk 
qrupuna həmsədr olan və 
hələ də həmsədrlik edən 
ölkələrdir”. 

Bütün bunlar isə o 
deməkdir ki, ötən ilin payı-
zında başlamış müharibəyə 
görə məsuliyyət yalnız 
Ermənistanın üzərində deyil, 
həmçinin onu beynəlxalq 
hüquqa riayət etməyə 
məcbur edə bilməyən və ya 
bunu etmək istəməyənlərin 
üzərinə düşür. Ona görə də 
Prezident haqlı olaraq xatır-

latdı ki, nəticədə Azərbaycan 
həmin qətnamələri 
beynəlxalq hüququn 
normaları çərçivəsində 
özü həyata keçirdi: “Biz 
ədaləti, beynəlxalq hü-
ququn normalarını bərpa 
etdik. Biz Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrini 
özümüz yerinə yetirdik. Biz 
BMT-nin Nizamnaməsini 
rəhbər tutaraq hərəkət etdik. 
51-ci maddə hər bir ölkənin 
özünümüdafiə hüququnu 
tanıyır. Beləliklə, biz bütün 
beynəlxalq alətlərdən istifadə 
edərək, öz ərazi bütövlüyü-
müzü bərpa etdik”.

Doqquz aydan çoxdur ki, 
müharibə bitib, münaqişə həll 
olunub və biz artıq gələcək 
üçün nəzərdə tutulan ad-

dımları atırıq. Dövlətimizin 
qarşısında duran əsas 
vəzifə ermənilər tərəfindən 
son otuz ildə dağıdılmış, 
tamamilə viran qoyulmuş 
ərazilərin bərpa edilməsindən 
ibarətdir. Təbii ki, dövlətimiz 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatı ilə 
bu məsələlərdə, humanitar 
vəziyyətlə bağlı məsələlərdə, 
işğaldan azad olunmuş 
ərazilərin bərpasına dair 
planlarımızla bağlı gələcək 
əməkdaşlığa ümid edir. 
Cənab Prezidentin də dediyi 
kimi, bizim BMT institutları ilə 
daha çox qarşılıqlı əlaqəyə 
ehtiyacımız var.

Dövlət başçımızın BMT 
rəsmisi ilə görüşda xatır-
latdığı əsas məsələlərdən 
biri isə xalqımızı otuz ilə 
qədər narahat edən qaçqın 

və məcburu köçkünlərin öz 
ata-baba yurdlarına qayıtma-
sının təmin olunması zərurəti 
idi: “Biz BMT-nin Qaçqınlar 
üzrə Ali Komissarlığı ilə 
təmasdayıq. Mümkün olan ən 
qısa müddətdə bütün keçmiş 
məcburi köçkünləri orada 
yenidən məskunlaşdırmağı 
planlaşdırırıq, amma əsas 
problem mina və hər yerin 
tamamilə dağıdılıb, viran 
qoyulmasıdır. Buna görə də 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatı 
və qurumları ilə əsas 
məqsədimiz bir-birimizə eti-
mad göstərərək və tərəfdaş 
olaraq azad edilmiş torpaqla-
rımızın bərpa edilməsinə nail 
olmaqdır”. 

Həmin görüşdə eşitdiyimiz 
ədalətli və obyektiv fikirlərdən 
birini də BMT-nin ölkəmizdə 

yeni təyin olunmuş rezident 
əlaqələndiricisi xanım Vla-
danka Andreyeva səsləndirdi: 
“Ümid edirik ki, noyabrın 
10-da imzalanmış üçtərəfli 
Bəyanat Cənubi Qafqaz regi-
onunda uzunmüddətli sülhün 
bərqərar olunmasında, əmin-
amanlığa və əməkdaşlığa 
aparan yeni eraya təkan 
olacaq”. 

Bəli, Azərbaycan dövləti 
Cənubi Qafqaz üçün yeni 
bir era yaratmışdır və həmin 
reallığın BMT səviyyəsində 
qəbul edilərək dəstəklənməsi 
bizim haqq işimizə verilən 
beynəlxalq qiymətin 
təzahürüdür.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  241                                             Bakı şəhəri, 25  avqust  2021-ci il

“Paylarının (səhmlərinin) nəzarət 
zərfi dövlətə məxsus olan hüquqi 
şəxslərin fəaliyyətində səmərəliliyin 
artırılması ilə bağlı bir sıra normativ 
hüquqi aktların təsdiq edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il  4 iyun tarixli 257 
nömrəli Qərarında  dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadi Şurası haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiqi və “Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Sabitliyi Şura-
sının Əsasnaməsi”nin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2017-ci il 31 iyul tarixli 1565 
nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 12 fevral tarixli 1285 nömrəli 
Fərmanının 2-ci hissəsinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublika-
sının   Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi 
dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin 
fəaliyyətində səmərəliliyin artırılması ilə 

bağlı bir sıra normativ hüquqi aktların təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 4 iyun 
tarixli 257 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2019, № 6, maddə 1146) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 
nömrəli əlavə - “Paylarının (səhmlərinin) 
nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan hüqu-
qi şəxslərin fəaliyyətinin səmərəliliyinin 
qiymətləndirilməsi Qaydası”nın 4.1.1-ci 
yarımbəndində “Maliyyə Sabitliyi Şurası” 
sözləri “İqtisadi Şura” sözləri ilə, 4.2.1-ci 
yarımbəndində “Maliyyə Sabitliyi Şurasına”  
sözləri “İqtisadi Şurasına” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 
nömrəli əlavə - “Səhmlərinin nəzarət 
zərfi dövlətə məxsus olan səhmdar 
cəmiyyətlərində korporativ idarəetmə 
Qaydaları və Standartları”nın 10.1.1-ci 
yarımbəndində “Maliyyə Sabitliyi Şurası” 
sözləri “İqtisadi Şurası” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  243                                             Bakı şəhəri, 25  avqust  2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Azərbaycan Respublika-
sının orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
tam orta təhsil bazasında tələbə qəbulu 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqın-
da” 2017-ci il 8 fevral tarixli 37 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının orta ixtisas 
təhsili müəssisələrinə ümumi orta təhsil 
bazasında tələbə qəbulu Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il   8 
fevral tarixli 38 nömrəli və “Azərbaycan 
Respublikasının ali təhsil müəssisələrinə 
tələbə qəbulu Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2017-ci il  8 fevral  
tarixli 39 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikasında ali və orta 
ixtisas təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulu 
imtahanlarının təşkilinin tənzimlənməsi ilə 
bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 24 fevral 
tarixli 2694 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin   2021-ci il 7 may tarixli 2635 
nömrəli Sərəncamının 2-ci hissəsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabine-
ti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 8 fevral tarixli  37 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, 
maddə 290; 2018, № 2, maddə 349, № 4, 
maddə 815, № 12 (II kitab), maddə 2747; 
2019, № 3, maddə 517; 2020, № 2, maddə 
197, № 5, maddə 650) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının orta ixtisas 
təhsili müəssisələrinə tam orta təhsil ba-
zasında tələbə qəbulu Qaydaları”nın 1.7-ci 
bəndinə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə 
əlavə edilsin:

“Dairəsi “Azərbaycan Respublikasın-
da ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
tələbə qəbulu imtahanlarının təşkilinin 
tənzimlənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2017-ci il 24 fevral tarixli  2694 nömrəli 
Sərəncamının 1-ci hissəsi ilə müəyyən edil-
miş vətəndaşlara münasibətdə ödəniş dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına həyata keçirilir.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 38 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 
291; 2018, № 2, maddə 350, № 4, maddə 
816, № 12 (II kitab), maddə 2748; 2019, 
№ 3, maddə 517; 2020, № 2, maddə 198, 
№ 5, maddə 650; 2021, № 3, maddə 270) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respubli-
kasının orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
ümumi orta təhsil bazasında tələbə qəbulu 
Qaydaları”nın 1.7-ci bəndinə aşağıdakı 
məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin:

“Dairəsi “Azərbaycan Respublikasın-
da ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
tələbə qəbulu imtahanlarının təşkilinin 
tənzimlənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2017-ci il 24 fevral tarixli   2694 nömrəli 
Sərəncamının 1-ci hissəsi ilə müəyyən edil-
miş vətəndaşlara münasibətdə ödəniş dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına həyata keçirilir.”.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 8 fevral tarixli  39 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, 
№ 2, maddə 292, № 10, maddə 1905; 
2018, № 2, maddə 351, № 4, maddə 
817, № 11, maddə 2432, № 12 (II kitab), 
maddə 2749; 2019, № 3, maddə 517; 
2020, № 2, maddələr 183, 199, № 5, 
maddə 650, № 8, maddə 1108)  ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu 
Qaydaları”nın 1.7-ci bəndinə aşağıdakı 
məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin:

“Dairəsi “Azərbaycan Respublikasın-
da ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
tələbə qəbulu imtahanlarının təşkilinin 
tənzimlənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2017-ci il 24 fevral tarixli  2694 nömrəli 
Sərəncamının 1-ci hissəsi ilə müəyyən edil-
miş vətəndaşlara münasibətdə ödəniş dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına həyata keçirilir.”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  242                                             Bakı şəhəri, 25  avqust  2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Müəlliflik hüququ və əlaqəli 
hüquqlar haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun tətbiq edilməsi ilə bağlı 
məsələlər haqqında” 1997-ci il 2 may tarix-
li 38 nömrəli və “Azərbaycan Respublika-
sının büdcədən maliyyələşdirilən səhiyyə 
işçilərinin əməyinin ödənilməsi siste-
minin, növlərinin və məbləğinin təsdiq 
edilməsi haqqında” 2004-cü il 9 yanvar 
tarixli 2 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun tətbiq edilməsi ilə bağlı məsələlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1997-ci il 2 may tarixli 38 nömrəli 
Qərarına (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 5, maddə 
320; 2003, № 9, maddə 524; 2004, № 5, 
maddə 383; 2006, № 3, maddə 297, № 5, 
maddə 463; 2008, № 7, maddə 683; 2011, 
№ 4, maddə 363; 2017, № 10, maddə 1928; 
2018, № 8, maddə 1809; 2020, № 10, 

maddə 1310) 9 nömrəli əlavə - “Televiziya 
və radio verilişlərinin, televiziya filmlərinin və 
digər televiziya və radio əsərlərinin yaradı-
cılarına ödənilən müəllif qonorarlarının və 
sair ödənilən haqların miqdarı və verilməsi 
Qaydaları”nın 11.15.3-cü yarımbəndinin ikinci 
abzasında “əmək münasibətləri mülki-hüquqi 
müqavilə əsasında yaradılır” sözləri “mülki-
hüquqi müqavilə bağlanılır” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 9 yanvar tarixli 2 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 1, 
maddə 50; 2006, № 9, maddə 828, № 11, 
maddə 992; 2007, № 2, maddə 185; 2008, 
№ 2, maddələr 115, 130; 2009, № 10, 
maddə 857; 2010, № 8, maddə 763; 2011, 
№ 12, maddə 1255; 2017,   № 4, maddə 
663; 2019, № 3, maddə 516; 2020, № 11, 
maddə 1401; 2021, № 4, maddə 424) ilə 
təsdiq edilmiş “Büdcədən maliyyələşdirilən 
səhiyyə işçilərinin əməyinin ödənilməsi 
sistemi, növləri və məbləği”nin 1.3.4-cü 
yarımbəndinin birinci cümləsindən “və ya 
mülki-hüquqi müqavilə” sözləri çıxarılsın.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan işğaldan azad olunmuş ərazilərin 
bərpasında BMT ilə əməkdaşlığa böyük önəm verir

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 26 avqust.- S.2.




